
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż telebimu wraz z usługą jego obsługi podczas wydarzeń kulturalno-sportowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29

1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00251700

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00239705

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowego telebimu (rok produkcji 2023, zewnętrzny - outdoor)
wraz z usługą jego obsługi podczas wydarzeń kulturalno-sportowych odbywających się w Hali Widowiskowo Sportowej
„Azoty” w Kędzierzynie-Koźlu (ul. Mostowa 1A), zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia (SWZ). 
2. Zakres zamówienia obejmuje również: 
a) obsługę telebimu podczas 50 wydarzeń kulturalno-sportowych 
b) demontaż dotychczasowej tablicy z wynikami.
3. Telebim umiejscowiony będzie w centralnym punkcie ściany szczytowej nad dotychczasową tablicą wyników w Hali
Widowiskowo-Sportowej „Azoty”, na wysokości minimum 5 m od poziomu posadzki. 
4. Montaż na stelażu stalowym, przytwierdzonym do stalowych elementów ściany. Zdjęcia ściany szytowej, gdzie ma być
zamontowany telebim stanowią zał. nr 4.
5. Wymagania podstawowe:
Sprzęt fabrycznie nowy, nieużywany, bez ukrytych wad fabrycznych, sprawny technicznie, gotowy do natychmiastowego
użytkowania, posiadający niezbędne atesty i certyfikaty dopuszczające do użytkowania .
6. Wymagane parametry techniczne telebimu (ekranu LED) określone w tabeli w SWZ (Rozdział IV pkt 6).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowego telebimu (rok produkcji 2023, zewnętrzny - outdoor)
wraz z usługą jego obsługi podczas wydarzeń kulturalno-sportowych odbywających się w Hali Widowiskowo Sportowej
„Azoty” w Kędzierzynie-Koźlu (ul. Mostowa 1A), zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia (SWZ). 
2. Zakres zamówienia obejmuje również: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00251700 z dnia 2023-06-07

2023-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) obsługę telebimu przez okres 12 miesięcy, podczas wydarzeń kulturalno-sportowych w ilości nie większej niż 50
wydarzeń, trwających łącznie nie więcej, niż 60 dni,
b) demontaż dotychczasowej tablicy z wynikami.
3. Telebim umiejscowiony będzie w centralnym punkcie ściany szczytowej nad dotychczasową tablicą wyników w Hali
Widowiskowo-Sportowej „Azoty”, na wysokości minimum 5 m od poziomu posadzki. 
4. Montaż na stelażu stalowym, przytwierdzonym do stalowych elementów ściany. Zdjęcia ściany szczytowej, gdzie ma być
zamontowany telebim stanowią zał. nr 4.
5. Wymagania podstawowe:
Sprzęt fabrycznie nowy, nieużywany, bez ukrytych wad fabrycznych, sprawny technicznie, gotowy do natychmiastowego
użytkowania, posiadający niezbędne atesty i certyfikaty dopuszczające do użytkowania .
6. Wymagane parametry techniczne telebimu (ekranu LED) określone w tabeli w SWZ (Rozdział IV pkt 6).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-15 08:00

Po zmianie: 
2023-06-20 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-15 08:30

Po zmianie: 
2023-06-20 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-14

Po zmianie: 
2023-07-19

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy w SWZ w powyższym zakresie oraz w projekcie umowie stanowiącej załącznik
do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00251700 z dnia 2023-06-07

2023-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż telebimu wraz z usługą jego obsługi podczas wydarzeń kulturalno-sportowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532437162
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 29
	1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mosirkk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00251700
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00239705
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


